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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

TL

Konsolide

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2020

Onceki Dénem
31.12.2019

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 4

Finansal Yatinnmlar

Kullanimi Kisitl Banka Bakiyeleri 5

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 25

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 25
Stoklar 10
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 16
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 23
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar 15
ARATOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Vadeli Mevduatlar 5
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 25
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 25
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar 6
Maddi Duran Varliklar
Tesis, Makine ve Cihazlar 11
Tasitlar 11
Mobilya ve Demirbaslar 11
Ozel Maliyetler 11
Yapilmakta Olan Yatirnmlar 11
Kullanim Hakki Varliklari 12
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye 13
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 13
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 16
Ertelenmis Vergi Varlig 23
Diger Duran Varliklar
iliskili Olmayan Taraflara iliskin Diger Duran Varliklar 15
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR
KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri 7
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Kiralama islemlerinden Borglar

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 18

Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar 9

583.952.878
21.303.604
21.303.604

223.206.412

4.883.112

218.323.300

121.213.114
37.881.438
83.331.676
19.605.293
54.515.215
54.515.215

1.000.691
13.408.300
13.408.300

1.038.205.507
1.038.205.507

334.290
334.290
152.445.605
93.600.298
58.845.307
159.575.802
499.758.803
243.498.843
50.239.019
34.049.242
169.132.152
2.839.547
535.500.640
351.059.413
72.380.844
278.678.569
8.018.940
8.018.940
154.651.460
25.008.078
25.008.078
1.886.353.031
2.924.558.538

260.672.323
260.672.323
260.672.323
554.391.711

554.391.711

406.855.209
147.536.502
155.984.247
7.036.252
148.947.995
58.926.662
86.924.985
57.712.500
29.212.485

209.130.875
57.747.115
57.747.115

216.999.043

3.873.386

213.125.657

103.432.569
26.647.884
76.784.685
16.524.734
29.502.211
29.502.211

6.456.151
16.389.181
16.389.181

656.181.879

656.181.879

334.290
334.290
117.972.173
81.497.007
36.475.166
129.954.118
457.159.082
199.684.081
44.216.323
33.753.940
172.563.328
6.941.410
428.056.013
285.431.765
60.932.266
224.499.499
20.038.235
20.038.235
102.587.821
21.874.312
21.874.312
1.563.407.809
2.219.589.688

21.421.438
21.421.438
21.421.438
534.989.770

534.989.770

441.030.490
93.959.280
134.699.626
21.948.013
112.751.613
53.986.507
18.401.711

18.401.711



Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
Diger Uzun Vadeli Yukumlulukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Uzun Vadeli
Yukumlalukler

TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklar
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

17

23

14

14

15

14

23

15

19

19

23.011.753

23.011.753

30.454.435
30.598.991

23.632.013

6.966.978
22.747.280

22.747.280

1.223.712.387
1.223.712.387

1.087.067.799
1.087.067.799
506.370.702
580.697.097
21.202.027
21.202.027
32.396.871

32.396.871

27.071.954
78.575.484

78.575.484

1.246.314.135
2.470.026.522

357.609.099
24.300.000

-24.559.824
-24.559.824

-24.559.824

295.534.420

295.534.420
74.387.906
74.387.906

192.120.125

-204.173.528
96.922.917

454.532.016

2.924.558.538

17.032.046

17.032.046

7.569.141
23.779.048

16.996.522

6.782.526
8.860.670

8.860.670

820.739.957
820.739.957

704.550.286
704.550.286
339.762.727
364.787.559
16.806.306
16.806.306
28.354.292

28.354.292

21.497.424
55.204.459

55.204.459

826.412.767
1.647.152.724

510.178.196
24.300.000

-24.024.964

-24.024.964

-24.024.964

136.376.158

136.376.158
63.387.956
63.387.956

117.783.967

192.355.079
62.258.768

572.436.964

2.219.589.688



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Kar veya Zarar Tablosu

TL

Konsolide

CariDénem 3  Onceki Donem 3

CariDonem  Onceki Dénem

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatinm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

01.01.2020 -
30.09.2020

Dipnot Referansi

20 1.106.897.254
20 -835.743.959
20 271.153.295
271.153.295

-149.279.667

360.363.347

-340.212.955

142.024.020

3.191.086

-1.399.125

-4.226.941

139.589.040

21 107.615.146
22 -432.109.134
-184.904.948

-6.044.980

23 -38.318.871
23 32.273.891
-190.949.928

-190.949.928

13.223.600
-204.173.528

01.01.2019 -
30.09.2019

1.421.348.102
-989.583.237
431.764.865
431.764.865
-170.647.765
47.280.893
-63.969.444
244.428.549
2.846.497
-263

16.446.463

263.721.246
36.760.108
-110.514.164
189.967.190
-23.953.697
-48.848.360
24.894.663
166.013.493
166.013.493

3.502.123
162.511.370

Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

453.845.974
-288.281.690
165.564.284
165.564.284
-49.223.277
201.040.698
-194.607.280
122.774.425
189.210
-64.476

-235.386

122.663.773
59.758.346
-222.248.346
-39.826.227
-419.202
-19.010.330
18.591.128
-40.245.429
-40.245.429

6.070.272
-46.315.701

Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

581.712.034
-355.054.574
226.657.460
226.657.460
-65.051.982
-13.019.799
-37.348.014
111.237.665
629.681

9.285.796

121.153.142
20.767.534
26.785.806

168.706.482

-34.252.291

-36.745.669

2.493.378

134.454.191

134.454.191

2.718.575
131.735.616



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2020 - 01.07.2019 -

CariDonem  Onceki Dénem
01.01.2020 - 01.01.2019 -

Dipnot Referansi

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Tanimlanmis
Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari), Vergi Etkisi
Ozkaynak Yontemine Gore Muhasebelestirilen istirak ve is
Ortakliklarinin Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak
Diger Kapsamli Gelirlerinden Paylar, Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklari
Yabanci Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

30.09.2020

-190.949.928

-560.468

-394.160

-256.881

-256.881

90.573

24.528

66.045

179.310.448
179.310.448
179.310.448
178.749.980
-12.199.948

33.350.178
-45.550.126

30.09.2019

166.013.493

182.275

-62.206

329.091

329.091

-84.610

-84.610

14.441.067
14.441.067
14.441.067
14.623.342
180.636.835

4.427.672
176.209.163

30.09.2020

-40.245.429

-58.709

-55.176

-9.083

-9.083

5.550

3.214

2.336

121.393.019
121.393.019
121.393.019
121.334.310

81.088.881

19.799.058
61.289.823

30.09.2019

134.454.191

-73.680

-62.206

-15.445

-15.445

3.971

3.971

-26.674.496
-26.674.496
-26.674.496
-26.748.176
107.706.015

446.510
107.259.505



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
- 01.01.2020 - 30.09.2020 01.01.2019-30.09.2019

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 312.302.280 243.234.891
Dénem Kari (Zarari) -190.949.928 166.013.493
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati lle llgili Diizeltmeler 463.231.019 178.262.579

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 11,12,13 114.565.509 91.696.258
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 11.973.217 20.798.318
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 11.962.820 15.867.089
.Cal|§.ar.1[ara 'S.agl"anan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 11.962.820 15.867.089
Iptali) ile Ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 50.296.221 33.394.842
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler -20.807.669 -11.760.240
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler 71.103.890 45,155.082
Ggrgekle§mem|§ Yabanci Para Cevrim Farklari Ile Ilgili 267.352.417 11.845.072
Diizeltmeler
Ozlfaynak Yontemlylg Dggér'lerlen Yatirimlarin 6 4.226.941 -16.446.463
Dagitilmamis Karlari ile Ilgili Duzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 6.044.980 23.953.697
Duran Varliklarin Eldc.en .Cllf:?rll.r.nasmdan Kaynaklanan 13.191.086 .846.934
Kayiplar (Kazanglar) Ile Ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 56.974.129 -70.141.279
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis) 35.842.597 -5.886.392
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -19.624.611 -104.866.320
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -1.009.726 -623.008
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 18.614.885 1104.243.312
(Artis)
Fa?!lygtlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 96,070,017 2.300.770
Ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler -3.080.559 -1.820.209
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) -12.993.709 822.113
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 21.284.621 24.134.960
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalig) -14.911.761 10.694.938
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 36.196.382 13.440.022
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 4.940.155 24.265.981
Artis (Azalis)
Felllallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 50.675.652 -0.091.482
Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 329.255.220 274.134.793
Calisanlara Saglanan_lfaydalara Iliskin Karsiliklar 14 7.346.087 11.096.421
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Diger Karsiliklara iliskin Odemeler 14 -1.047.363 -444.978
Vergi iadeleri (Odemeleri) 23 -8.559.490 -19.358.503

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -34.983.570 -138.384.933
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari 13 0 13.923.000
Maddi ve Maddlo.lma.y.an I?uran Varliklarin Satisindan 4.589.449 16.125.512
Kaynaklanan Nakit Girisleri

M.a.ddl l?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 4530727 5.952.572
Girisleri
Maddi Olmayan D.ura‘n‘Varl'lklarln Satisindan 58.722 10.172.940
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddlo.lmayan Duran Varliklarin Aimindan 56.522.609 -149.647 839
Kaynaklanan Nakit Cikislar
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit -41.176.975 -137.458.144
Gikislari
Mad.dlolmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan -15.345.634 -19.189.695
Nakit Cikislari
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler 16.949.590 9.060.394
|'!I$klll Taraflara Verilen Nakit Avans ve Borglardan Geri 16.949.590 9.060.394
Odemeler

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -18.948.864 -104.731.263
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 597.563.053 274.809.158
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -499.961.784 -199.517.830
!(_lra.Sozles.melerlnden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine 58.478.547 -55.108.190
Iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler -47.992.500 -128.803.767



Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-30.886.755
20.807.669

258.369.846

115.851.243

374.221.089
208.942.627
583.163.716

-7.870.874
11.760.240

118.695

29.181.014

29.299.709
196.730.773
226.030.482
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 24.300.000 -24.478.059 97.242.555 50.630.456 -16.019.346 204.583.956  336.259.562 16.827.952 353.087.514

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler 71.183.770 71.183.770 24.699.987  95.883.757

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 12.757.500 191.826.456 -204.583.956

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 182.338 13.515.455 162.511.370  176.209.163 4.427.672 180.636.835
Dénem Kari (Zarari) 162.511.370  162.511.370 3.502.123 166.013.493
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 182.338 13.515.455 13.697.793 925549 14.623.342

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar -128.803.767 -128.803.767 -128.803.767
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi -403.147 -403.147 14.416.443  14.013.296

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 24.300.000 -24.295.721 110.758.010 63.387.956 117.783.966 162.511.370  454.445.581 60.372.054 514.817.635
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 24.300.000 -24.024.964 136.376.158 63.387.956 117.783.967 192.355.079  510.178.196 62.258.768 572.436.964

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 10.999.950 181.355.129 -192.355.079

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -534.860 159.158.262 204.173.528  -45.550.126 33.350.178  -12.199.948
Dénem Kari (Zarari) 204.173.528  -204.173.528 13.223.600 -190.949.928
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -534.860 159.158.262 158.623.402 20.126.578  178.749.980

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -105.705.000 -105.705.000 -105.705.000

200 300 __-_Il___l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi -1.313.971 -1.313.971 1.313.971 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




